

Horne Murerne A/S under frivillig likvidation

Andkærvej 24
7100 Vejle
CVR-nr. 29928967

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Horne Murerne A/S under frivillig likvidation
Andkærvej 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 29928967

Stiftet: 30.09.2006

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75260467

Likvidator

Jesper Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet blev pr. 01.01.2015 overtaget af STB Byg A/S, og der har derfor været meget begrænset aktivitet i selskabet siden da.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Jf. foranstående har der i 2018 blot været tale om at afslutte den enkelte tvistsag som vi omtalte sidste år, hvorfor omsætningen har været minimal.

Årets resultat udviser et underskud på 141 t.kr. før skat, og 110 t.kr. efter skat, hvilket må anses som tilfredsstillende ud fra selskabets aktivitetsniveau.

Forventet udvikling

Da der ikke længere er aktivitet i selskabet, og der nu er indgået forlig i den omtalte tvistsag, forventes det at der foretages en solvent likvidation i 2019

Begivenheder efter balancedagen

Ud over foranstående, er der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(225.215)	275.919
Andre finansielle indtægter	2	86.781	88.349
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.845)</u>	<u>(2.840)</u>
Resultat før skat		(141.279)	361.428
Skat af årets resultat	3	<u>31.082</u>	<u>(79.514)</u>
Årets resultat		<u>(110.197)</u>	<u>281.914</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(110.197)</u>	<u>281.914</u>
		<u>(110.197)</u>	<u>281.914</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.926.039	2.084.872
Udskudt skat		2.449	0
Andre tilgodehavender		7.791	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.633	0
Tilgodehavender		<u>1.964.912</u>	<u>2.084.872</u>
Likvide beholdninger		<u>23.348</u>	<u>27.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.988.260</u>	<u>2.112.012</u>
Aktiver		<u>1.988.260</u>	<u>2.112.012</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.323.515</u>	<u>1.433.712</u>
Egenkapital		<u>1.823.515</u>	<u>1.933.712</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	79.514
Anden gæld		<u>164.745</u>	<u>98.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.745</u>	<u>178.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>164.745</u>	<u>178.300</u>
Passiver		<u>1.988.260</u>	<u>2.112.012</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.433.712	1.933.712
Årets resultat	0	(110.197)	(110.197)
Egenkapital ultimo	500.000	1.323.515	1.823.515

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>86.781</u>	<u>88.349</u>
	<u>86.781</u>	<u>88.349</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	79.514
Ændring af udskudt skat	(2.449)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(28.633)</u>	<u>0</u>
	<u>(31.082)</u>	<u>79.514</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de koncern forbundne selskaber STB Byg A/S, STB Byg Ejendomme ApS og Farvergade 1-5 ApS' bankgæld der pr. 31.12.2018 udgør i alt 20.571 t.kr. er der udstedt virksomhedspant for nom. 3.000 t.kr. med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder med regnskabsmæssig værdi på 1.965 t.kr.

Herudover har selskabet stillet en ulimiteret for samme selskabers bankgæld
